91.525.790/0001-84, localizada na Rua Bento Gonçalves, nº 1713, Bairro Centro, CEP: 97.700-360, na 

cidade de Santiago-RS, telefone (55) 3220-0333 / (55) 99686-7928, e-mail: 

licitacoes@grupofelice.com.br, neste ato representada por seu Representante Legal, Sr. Jeferson Souza 

Costa, no valor total de R$ 125.650,00 (Cento e vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta reais), na 

seguinte dotação orçamentária:   

Órgão: 05 - Secretaria Municipal de Finanças;  

Unidade: 01 Manutenção da Secretaria de Finanças;  

Projeto/Atividade: Manutenção e Modernização Operacional das Atividades da Secretaria 

de Finanças (2018);